PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       22.05.2017                                                                                          № 25ра
О назначении уполномоченного лица, ответственного за ведение и внесение информации в разделе «Результаты рассмотрения обращения» на портале ССТУ.РФ
          В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2017 г. № 171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций»
          1. Назначить Тимохину Татьяну Валерьевну, специалиста по ведению контроля за распорядительными актами и работе с обращениями граждан администрации сельского поселения, уполномоченным лицом, ответственным за ведение и внесение информации на информационном ресурсе ССТУ.РФ.

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.

          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                   В.Е. Мавровский